中国科学院半导体研究所文件

半发人字〔2012〕 7号

关于2011年度工作考核结果等事宜的通报
所属各部门：
按照《半导体研究所职工年度考核办法》（半发人教字〔2009〕24号）和《半导体研究所机关部门及各研究实体（中心）负责人工作考核办法》（半发人教字〔2009〕1号）的有关规定，经过自我鉴定、基层考核、领导述职等程序，全所2011年度考核工作已经结束。现将2012年3月16日所长办公会议讨论通过的考核结果和获得所外各类工作奖情况通报如下：

全所2011年年底在编职工及项目聘用人员共计661人，按照规定应参加考核562人，考核结果为：优秀78人，合格484人，基本合格0人，不合格0人。

根据规定，研究所对考核优秀的人员（名单附后）在此给予表彰并将给予一次性奖励。

此外，对2011年度获得所外各级各类工作奖项者（名单附后）在此给予表扬，并给予一次性奖励（已获得本年度考核优秀的人员不再重复奖励）。
附件：1.2011年度工作考核优秀者名单

2.2011年度获得所外各级各类工作奖项名单
 二〇一二年三月二十三日
附件1:

2011年度工作考核优秀者名单
光电子研究发展中心：赵德刚、刘建国、谢亮、薛春来、王春霞、史永生、杜云、李建光；
半导体材料科学重点实验室：刘峰奇、杨涛、赵玲娟、张兴旺、边静、张晓沛；

半导体材料科学中心：关敏、姜丽娟、王凤华、陈竑、卢伟；

半导体照明中心：谢海忠、袁晓旭、马平、郭胜军、李镇、
赵丽霞、於英满、薛斌、胡国新；

光电子工程中心：刘素平、王岩、张俊杰；

半导体超晶格国家重点实验室：夏建白、王开友、刘奇、徐应强、姬扬；

半导体集成技术工程研究中心：宁瑾、张明亮、姜磊、梁秀琴；

高速电路与神经网络实验室：鲁华祥、颜峻、张强；

纳米光电子实验室：徐云、王玉平、孙秀艳；

全固态光源实验室：王宝华、吉俊文、鄢歆；
光电系统实验室：徐团伟、施安存；

所领导：李晋闽、俞育德；

科技开发处：郝进锋、魏祥海、李平；

人事处：张海峰；
研究生部：陈东军
财务资产处：张建军；

质量管理处：吕小平；
综合办公室：赵新、侯如意、慕东；
基建园区处及所属：田禹渡、平振保、杨贵海、卞长生、刘东浩、

                  钱崇元、张明梅、李萍；

图书信息中心：荣晖、阎军；

华源科半公司：赵柏秦；

海特公司：刘金波；

博士后：邱吉芳、卢娜、殷海波。

附件2:

2011年度获得所外各级各类工作奖项者名单

1、 部门：

1.综合办公室：2011年度学院路地区消防安全先进集体

2.交通安全委员会：2011年度学院路地区交通安全先进单位

3.党委办公室：2011年度中科院京区“党建工作创新奖”三等奖

4.计划生育办公室：2011年度学院路地区人口和计划生育先进集体

5.图书信息中心：中科院系统文献传递与馆际互借服务优秀

集体

中科院文献情报工作创新服务优秀团队

6.财务资产处：2011年预算执行挂钩情况通报对于完成院下达的预算执行考核目标和结转结余资金控制目标的单位给予通报表扬

2、 个人：

1.李树深：2011年度何梁何利奖

2.陈弘达：2011年度“院市合作工作先进个人”
3.慕  东：2011年度海淀区消防安全先进个人

4.于光军：2011年度学院路地区交通安全先进个人

5.葛  婷：京区党委2010年度全优报表

6.郑义霞：中国科学院京区2011年度人口和计划生育工作先进工作者

          2011年度学院路地区人口和计划生育先进工作者

7.林学春：北京分院“2009-2010年度创新文化建设先进个人”
8.汪仁俊：院质量协会2011年度先进工作者

9.樊志军：中国科学院 “2011年度ARP系统明星用户”

10.张兴旺：中国科学院优秀研究生指导教师奖

11.刘祥林：被苏州市评为"姑苏创新创业领军人才”
12.张海峰：中科院人力资源管理研究会优秀会员

13.赵德刚：2011年“第十二届中国青年科技奖”
14.余金中：中国科学院研究生院优秀课程奖

15.余  慧：中科院系统文献传递与馆际互借服务优秀个人

16.阎  军：中科院文献情报工作创新服务优秀个人

17.白云霞：获得2011度纳米区域中心优秀操作员一等奖

18.鉴海防: 2011年度苏州市集成电路行业协会统计先进个人

19.马骁宇：国家高技术研究发展计划（863计划）“十一五”科技攻关先进个人

主题词：人事 考核 通报
	中国科学院半导体研究所
	2012年3月26日印发

- 2 -
- 6 -